INDICAÇÃO Nº 1642 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o  recapeamento asfáltico da Rua Erickson Flávio Da Silva, próximo ao número 2.225.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores a COPASA fez algumas alterações no encanamento  que passa por esta rua e a deixou completamente esburacada, impedindo a passagem de veículos pela localidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 23 de julho de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

23 de julho de 2019
)